
COMUNE di COLLIANO 
(Provincia di Salerno) 

Area Tecnica Manutentiva 
Viale Terlizzi – 84020 – COLLIANO – Telefono 0828/ 992018/22 – pec: areatecnica.colliano@asmepec.it  – C.F. 00600830657 

 

 
Avviso di rettifica e proroga dei termini bando di gara - CIG 8510490684 

  
In riferimento alla procedura aperta ad oggetto: "Restauro di Palazzo Borriello-Gaudiosi da 
adibire a Scuola di alta formazione enogastronomica e recupero delle U.M.I. 23, 25, 28/29, 39, 
40, 41, di Collianello da adibire ad accoglienza - Fornitura arredi ed attrezzature"- pubblicata 
sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 128 del 02/11/2020 - si comunica che sono stati rettificati 
alcuni punti nel disciplinare di gara. 
E' stato modificato il codice CIG 83289101F7 che ora risulta essere 8510490684 e il termine 
ricezione offerte, previsto in data 02/12/2020 ore 12:00, è prorogato al 22/12/2020. 
Informazioni su http://www.comune.colliano.sa.it/ e asmecomm.it. 
  

Il responsabile del procedimento 
 

geom. Gelsomino Luongo 

 


